


































	KONTAKT

	Fotogalerie





 
























	
	
		

				
			

								
					20				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				TVOŘIVÉ SETKÁNÍ 1/2024				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					20. březen 2024							

					

		
						
			
				Výroba jarní závěsné dekorace.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					27				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				ŠIP-KÁRY 2/2024				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					27. březen 2024							

					

		
						
			
				Přijďte s námi potrénovat šipky.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					14				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				VÝLET Č. 1 - PODÉL ROKYTKY				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					14. duben 2024							

					

		
						
			
				turistický výlet			

		

				
	

	






























	Úvod

	O nás
	Členství

	Pracovníci POV

	Externí poradci

	Noviny POV

	Výroční zprávy



	Přesbariéry

	Adresář

	Poradna

	Akce
	Pochod Praha – Prčice

	Hvězda

	Ostatní

	Akce jiných organizací 



	Klub túra
	O klubu

	Plánované akce



	Volnočasovky

	Kontakty






 










	








  

VYHLAŠUJEME SOUTĚŽ O  NEJHEZČÍ VÁNOČNÍ DEKORACI
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 21. 12. 2022 12:29	


  



Na začátku adventu jsme prostřednictvím Novin POV vyhlásili soutěž o nejhezčí vánoční dekoraci. Do soutěže můžete přihlásit svůj výtvor, adventní věnec, svícen, ozdoby na dveře či okna, ale i vánoční stromeček. Přihlášení je snadné, pošlete dvě fotografie jednoho svého výtvoru na adresu Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.. Každý může přihlásit pouze jednu vlastnoručně vytvořenou vánoční dekoraci. Dva vítěze vybere lektorka Tvořivých setkání Hana Müllerová. Vítězové získají dárkovou kartu na  nákup v obchodě Lidl v hodnotě 500,- Kč. Soutěžní příspěvky přijímáme průběžně do 23. prosince 2022. Vítězové budou vyhlášeni na Tři krále, tedy 6. ledna 2023. Potěší nás, pokud se zapojíte.





















  

Uzavření kanceláře Pražské organizace vozíčkářů
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 21. 12. 2022 12:01	


  



Od 22. do 30. prosince bude kancelář POV uzavřena. Těšit se na vás budeme opět od pondělí 2. ledna 2023. V naléhavých případech můžete psát na e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.. Děkujeme za pochopení.






















  

Vánoční benefiční koncert 2022
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 22. 11. 2022 13:28	


  



Po dvouleté nucené pauze vás srdečně zveme na Vánoční benefiční koncert, který pro nás chystají přátelé z Apollon Quarteta. Uskuteční se v úterý 13. prosince od 18:30 v kostele Milíče z Kroměříže v Donovalské 53, Praha 4 - vedle Chodovské tvrze. Potěší nás, pokud se s námi přijdete vánočně naladit. Vstupné je dobrovolné a výtěžek bude použit na podporu činnosti Pražské organizace vozíčkářů. 







Číst dál...




















  

DOČASNÁ UZAVÍRKA KANCELÁŘE POV
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 10. 11. 2022 10:48	


  



Vzhledem k celkové rekonstrukci přívodu vody do domu, ve kterém sídlí naše kancelář, bude její provoz v následujících dnech výrazně omezen. Prosíme, nechoďte za námi neohlášeni. Mrzelo by nás, pokud byste narazili na zamčené dveře. Jak dlouho rekonstrukce potrvá, zatím není jisté. V týdnu od 14. listopadu bude kancelář uzavřena zcela, o dalším vývoji vás budeme informovat. Pracovníci POV budou pracovat z domova a budou vám k dispozici zejména na mailu. Kontaktovat nás můžete také na služebních mobilních telefonech /Jarka Franková 731 469 084, Věra Malá 736 485 859/. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.





















Strana 9 z 34

	Začátek
	Předchozí
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	Následující
	Konec









































 








                

































